

ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-07-01-002586-a

Дата договору/документа:	10 травня 2022 00:00
Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):	33 / 22
Найменування замовника	Київський геріатричний пансіонат
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	21462905
Місцезнаходження замовника:	03179, Україна, Київська обл., Київ, Бударіна, 11
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОЙЧ-ФАРМ"
Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:	40581739
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:	02002, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ Є.Свертюка, будинок 21, офіс 506501
Вид предмета закупівлі:	Товари

Назва предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33600000-3 - Фармацевтична продукція (Azithromycin, Caffeine and sodium benzoate, Glycyrrhiza, Amlodipine, Aciclovir, Levofloxacin, Metamizole sodium, Magnesium sulfate, Comb drug, Ascorbic acid (vit C), Bisacodyl, Atorvastatin, Validol, Menadione, Bisoprolol, Doxylamine, Glucose Acetylcysteine, Theophylline, Ibuprofen, Vinpocetine, Calcium gluconate, Arginine glutamate, Glycine, Mefenamic acid, Dexamethasone, Bendazol*, Digoxin, Atenolol and other diuretics, Diclofenac, Diphenhydramine, Enalapril, Adenosine, Drotaverine, Sodium chloride, Theophylline, Nebivolol, Comb drug, Procaine, Acetylsalicylic acid, Corglycon*, Ketorolac, Ketorolac, Clarithromycin, Barbiturates in combination with other drugs, Nicotinic acid, Chloramphenicol, Perindopril, Loperamide, Sodium picosulfate, Rimantadine, Plantago**, Heparin, Hederae heliсis folium, Comb drug, Sulfocamphocain, Triamcinolone and antiseptics, Tiazotic acid, Taurine*, Timolol, Thiamine (vit B1), Nimesulide, Glyceryl trinitrate, Ofloxacin, Ofloxacin, Multienzymes (lipase, protease etc.), Pyridoxine (vit B6, Ranitidine, Senna glycosides, Famotidine, Ethanol, Lisinopril and diuretics, Lisinopril, Heparin, combinations, Comb drug, Comb drug, Acetylsalicylic acid, combinations excl, Psycholeptics, Phthalylsulfathiazole, Phthalylsulfathiazole, Aminocaproic acid, Chlorophyllipt*, Ceftriaxone, Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor, Chlorpromazine, Clotrimazole, Povidone-iodine, Povidone-iodine, Valerianae radix, Leonurus**, Tamsulosin, Electrolytes in combination with other drugs, Salbutamol, Comb drug, Aloe**, Ciprofloxacin, Iodine, Fluconazole, Myramistin, Comb drug, Ferric oxide polymaltose complexes, Comb drug, Altan**, Risperidone, Mono, Ursodeoxycholic acid, Comb drug)

Код за Єдиним закупівельним словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю

ДК 021:2015: 33600000-3 - Фармацевтична продукція (Azithromycin, Caffeine and sodium benzoate, Glycyrrhiza, Amlodipine, Aciclovir, Levofloxacin, Metamizole sodium, Magnesium sulfate, Comb drug, Ascorbic acid (vit C), Bisacodyl, Atorvastatin, Validol, Menadione, Bisoprolol, Doxylamine, Glucose Acetylcysteine, Theophylline, Ibuprofen, Vinpocetine, Calcium gluconate, Arginine glutamate, Glycine, Mefenamic acid, Dexamethasone, Bendazol*, Digoxin, Atenolol and other diuretics, Diclofenac, Diphenhydramine, Enalapril, Adenosine, Drotaverine, Sodium chloride, Theophylline, Nebivolol, Comb drug, Procaine, Acetylsalicylic acid, Corglycon*, Ketorolac, Ketorolac, Clarithromycin, Barbiturates in combination with other drugs, Nicotinic acid, Chloramphenicol, Perindopril, Loperamide, Sodium picosulfate, Rimantadine, Plantago**, Heparin, Hederae helicis folium, Comb drug, Sulfocamphocain, Triamcinolone and antiseptics, Tiazotic acid, Taurine*, Timolol, Thiamine (vit B1), Nimesulide, Glyceryl trinitrate, Ofloxacin, Ofloxacin, Multienzymes (lipase, protease etc.), Pyridoxine (vit B6, Ranitidine, Senna glycosides, Famotidine, Ethanol, Lisinopril and diuretics, Lisinopril, Heparin, combinations, Comb drug, Comb drug, Acetylsalicylic acid, combinations excl, Psycholeptics, Phthalylsulfathiazole, Phthalylsulfathiazole, Aminocaproic acid, Chlorophyllipt*, Ceftriaxone, Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor, Chlorpromazine, Clotrimazole, Povidone-iodine, Povidone-iodine, Valerianae radix, Leonurus**, Tamsulosin, Electrolytes in combination with other drugs, Salbutamol, Comb drug, Aloe**, Ciprofloxacin, Iodine, Fluconazole, Myramistin, Comb drug, Ferric oxide polymaltose complexes, Comb drug, Altan**, Risperidone, Mono, Ursodeoxycholic acid, Comb drug)	106 набір	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	набір	
АЗИЦИН® таблетки, вкриті оболонкою, по 500 мг по 3 таблетки у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

КОФЕЇН-БЕНЗОАТ НАТРИЮ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці (касеті); по 2 контурні чарункові упаковки (касети) в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
СОЛОДКИ КОРЕНЯ СИРОП сироп, 250 мг/5 мл, по 200 мл у флаконі; по 1 флакону з ложкою дозувальною в пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АМЛОДИПІН-ДАРНИЦЯ таблетки по 5 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АМЛОДИПІН-ДАРНИЦЯ таблетки по 10 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АЦИКЛОВІР-ДАРНИЦЯ таблетки по 200 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЛЕФЛОК таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг, по 5 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
МАГНІЮ СУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
МЕТИЛУРАЦИЛ 3 МІРАМІСТИНОМ мазь по 30 г у тубі; по 1 тубі в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АСКОРБІНОВА КИСЛОТА-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 2 мл в ампулі, по 5 ампул в контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 31 грудня 2022	упаковка	

БІСАКОДИЛ-ДАРНИЦЯ таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні, по 5 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 3 контурні чарункові упаковки у пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ВАЗОКЛІН-ДАРНИЦЯ таблетки, вкриті оболонкою, по 20 мг по 14 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ВАЛІДОЛ-ДАРНИЦЯ таблетки по 60 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці	200 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ВІКАСОЛ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	4 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
БІПРОЛОЛ таблетки по 5 мг, по 10 таблеток у блістері; по 3 блістери у пачці з картону	200 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ГІПНОС® таблетки, вкриті оболонкою, по 15 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ розчин для інфузій, 50 мг/мл, по 200 мл у флаконах	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДВАЦЕ ЛОНГ таблетки шипучі, по 600 мг, по 10 таблеток у тубі, по 1 тубі в пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НЕОФІЛІН таблетки пролонгованої дії по 100 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 5 контурних чарункових упаковок у пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ІБУПРОФЕН-ДАРНИЦЯ таблетки по 200 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

ВІНПОЦЕТИН-ДАРНИЦЯ таблетки по 5 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 3 контурних чарункових упаковок у пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КАЛЬЦІЮ ГЛЮКОНАТ-ДАРНИЦЯ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ) розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 10 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	3 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ГЛУТАРГІН розчин для ін'єкцій, 200 мг/мл; по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у блістері; по 2 блістери у картонній коробці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ГЛІЦИН-ДАРНИЦЯ таблетки сублінгвальні по 100 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 6 контурних чарункових упаковок в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
МЕФЕНАМІНКА® таблетки, вкриті оболонкою, по 500 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковки у пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДЕКСАМЕТАЗОН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 4 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДИБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДИГОКСИН розчин для ін'єкцій, 0,25 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у пачці з картону	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДИНОРИК®-ДАРНИЦЯ таблетки, вкриті оболонкою, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковки в пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДИМЕДРОЛ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл; по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

ДИКЛОФЕНАК-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 3 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковки в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЕНАЛАПРИЛ-ДАРНИЦЯ таблетки по 10 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 у контурні чарункові упаковки у пачці	200 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НАТРІЮ АДЕНОЗИНТРИФОСФАТ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ таблетки, 40 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 3 контурні чарункові упаковки у пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НАТРІЮ ХЛОРИД - ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 9 мг/мл, по 10 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	5 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЕУФІЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НЕБІВОЛОЛ-ДАРНИЦЯ таблетки по 5 мг, по 14 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НЕЙРО-НОРМ капсули по 10 капсул у контурній чарунковій упаковці; по 6 контурних чарункових упаковок у пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НОВОКАЇН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

КАРДІО-ДАР® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 75 мг; по 100 таблеток у контейнері; по 1 контейнеру в пачці	200 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КОРГЛІКОН розчин для ін'єкцій, 0,6 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у пачці з картону	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КЕТОЛОНГ-ДАРНИЦЯ® таблетки по 10 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КЕТОЛОНГ-ДАРНИЦЯ® розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл, по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КЛАРИТРОМІЦИН-ДАРНИЦЯ таблетки, вкриті оболонкою, по 500 мг по 7 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КОРВАЛОЛ-ДАРНИЦЯ® краплі оральні, розчин по 25 мл у флаконі, по 1 флакону в пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НІКОТИНОВА КИСЛОТА-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЛЕВОМІЦЕТИН таблетки по 500 мг по 10 таблеток у блістерах	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ПЕРИНДОПРИЛ-ДАРНИЦЯ таблетки по 8 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 3 контурні чарункові упаковки	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЛОПЕРАМІД таблетки по 2 мг; по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ПІКОНОРМ® краплі оральні, розчин по 7,5 мг/мл по 10 мл у флаконі з крапельницею; по 1 флакону з крапельницею в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

РИМАНТАДИН-ДАРНИЦЯ таблетки по 50 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
РІТОССЕ ПОДОРОЖНИК сироп по 200 мл у флаконі; по 1 флакону з мірним стаканчиком в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ГЕПАРИН-ДАРНИЦЯ гель, 600 МО/г; по 30 г у тубі; по 1 тубі в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
РІТОССЕ® ПЛЮЩ сироп, 7 мг/мл, по 100 мл у флаконі; по 1 флакону з мірною ложкою в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЛЕВОМЕКОЛЬ мазь по 40 г у тубі; по 1 тубі в пачці з картону	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
СУЛЬФОКАМФОКАЇН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ТРИМІСТИН®-ДАРНИЦЯ мазь по 14 г у тубі; по 1 тубі у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
Т-ТРІОМАКС розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 4 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ТАУФОН-ДАРНИЦЯ краплі очні, розчин, 40 мг/мл по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ТИМОЛОЛ-ДАРНИЦЯ краплі очні, розчин, 5 мг/мл по 5 мл у флаконі, по 1 флакону у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ТІАМІНУ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ (ВІТАМІН В1-ДАРНИЦЯ) розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

НІМЕДАР® таблетки по 100 мг; по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 3 контурні чарункові упаковки у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НІТРОГЛІЦЕРИН таблетки сублінгвальні по 0,5 мг по 40 таблеток у контейнері; по 1 контейнеру в пачці з картону	5 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ОФЛОКСАЦИН-ДАРНИЦЯ таблетки по 200 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ПАНКРЕАТИН-ЗДОРОВ'Я таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 20 таблеток у блістері; по 1 блістеру в картонній коробці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ПІРИДОКСИН-ДАРНИЦЯ (ВІТАМІН В6-ДАРНИЦЯ) розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
РАНІТИДИН-ДАРНИЦЯ таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 150 мг; по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
СЕНАДЕКСИН-ЗДОРОВ'Я таблетки по 70 мг, по 10 таблеток у блістері	200 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ФАМОТИДИН-ДАРНИЦЯ таблетки, вкриті оболонкою, по 20 мг; по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70 % розчин 70 %, по 100 мл у флаконах	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЛІПРАЗІД 10 таблетки, по 10 таблеток у блістері; по 3 блістери у пачці з картону	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЛІПРИЛ таблетки по 5 мг по 10 таблеток у блістері, по 3 блістери в пачці з картону	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

ВЕНОГЕПАНОЛ гель по 40 г у тубі, по 1 тубі в пачці з картону	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АЛОХОЛ таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 50 таблеток у блістерах	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КРАТАЛ таблетки, по 60 таблеток у контейнері; по 1 контейнеру в пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЦИТРАМОН-ДАРНИЦЯ таблетки, по 6 таблеток у контурних чарункових упаковках	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ФТАЛАЗОЛ-ДАРНИЦЯ таблетки по 500 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АМІНОКАПРОНОВА КИСЛОТА розчин для інфузій, 50 мг/мл по 100 мл у пляшці ; по 1 пляшці в пачці з картону	5 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ХЛОРОФІЛІПТ® розчин олійний, 20 мг/мл по 25 мл у флаконі; по 1 флакону у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЦЕФТРИАКСОН порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г, 10 флаконів з порошком у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АМОКСИЛ-К 625 таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг/125 мг по 7 таблеток у блістері, по 2 блістери в пачці з картону	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АМІНАЗИН розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл у ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	5 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
КЛОТРИМАЗОЛ мазь 1 %, по 25 г у тубі, по 1 тубі у пачці з картону	5 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЙОД ПЕЧАЄВСЬКИЙ розчин для зовнішнього застосування 10 %, по 120 мл у банці з пробкою-крапельницею; по 1 банці в пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

ВАЛЕРІАНИ НАСТОЙКА настойка по 25 мл у скляних флаконах-крапельницях або полімерних флаконах	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ПУСТИРНИКА НАСТОЙКА настойка по 25 мл у флаконах-крапельницях скляних або у флаконах полімерних	100 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ОМІКС капсули тверді, пролонгованої дії по 0,4 мг, по 10 капсул у блістері; по 3 блістери у пачці з картону	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
РЕОСОРБІЛАКТ® розчин для інфузій, по 200 мл у пляшках скляних	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
САЛЬБУТАМОЛ-НЕО інгаляція під тиском, 100 мкг/доза по 12 мл/200 доз у контейнері; по 1 контейнеру у пачці з картону	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
УРОЛЕСАН® краплі оральні по 25 мл у флаконі-крапельниці, по 1 флакону-крапельниці в пачці	6 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АЛОЕ ЕКСТРАКТ РІДКИЙ-ДАРНИЦЯ екстракт рідкий для ін'єкцій по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЦИПРОФЛОКСАЦИН таблетки вкриті оболонкою, по 500 мг, по 10 таблеток у блістері, по 1 блістеру у пачці з картону	15 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЙОДУ РОЗЧИН СПИРТОВИЙ 5 % розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 5 % по 20 мл у флаконах-крапельницях	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ФЛУКОНАЗОЛ-ДАРНИЦЯ капсули по 150 мг по 1 капсулі у контурній чарунковій упаковці, по 3 контурні чарункові упаковки у пачці	20 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЦЕЛІСТА® спрей для ротової порожнини, 0,1 мг/мл по 50 мл у флаконі; по 1 флакону з насадкою-розпилювачем у пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
САНГІВА® спрей для ротової порожнини, по 50 мл у флаконі; по 1 флакону з насадкою-розпилювачем у пачці	40 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

ФЕРУМБО сироп, 50 мг/5 мл по 100 мл у флаконі скляному; по 1 флакону разом з дозувальним пристроєм в пачці	24 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
БЕЛАЛГІН таблетки по 10 таблеток у блістері; по 1 блістеру в пачці з картону	70 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
АЛЬТАН таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 10 мг по 20 таблеток у блістері; по 5 блістерів у пачці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
НЕЙРИСПІН-ЗДОРОВ'Я таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 2 мг, по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери у картонній коробці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЦЕРЕБРОЛІЗИН® розчин для ін'єкцій, 215,2 мг/мл по 2 мл (430,4 мг) в ампулі; по 10 ампул в картонній коробці	10 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ЦЕРЕБРОЛІЗИН® розчин для ін'єкцій, 215,2 мг/мл по 5 мл (1076 мг) в ампулі; по 5 ампул в картонній коробці	5 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
УРСОХОЛ® капсули по 250 мг, по 10 капсул у контурній чарунковій упаковці, по 5 контурних чарункових упаковок у пачці	30 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	
ДЕКАМЕВІТ® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в пачці	50 упаковка	Україна, Відповідно до документації	по 22 серпня 2022	упаковка	

Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:

Відсутня

Ціна договору:

299 426,68 UAH з ПДВ

Строк виконання договору:

до 23 серпня 2022

Ідентифікатор договору

UA-2022-07-01-002586-a-b1